ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ПРОВЕДЕНИЕ ЭКСКУРСИИ
в Музей гидроэнергетики Дагестана
(НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

Директору Филиала
ПАО «РусГидро» - «Дагестанский филиал»
Т. Г. Гамзатову

Уважаемый Тимур Гамзатович!

[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас разрешить посещение Музея Дагестанского филиала ОАО «РусГидро» для группы учащихся (УКАЗАТЬ класс, курс, школу, ВУЗ) в возрасте __ - __ лет, в количестве ___ человек, на (число месяц год)   с ____час. в сопровождении ответственного лица ______________________(ПОЛНОСТЬЮ должность и ФИО, контактный телефон мобильный).
Список учащихся (№ п/п, фамилия, имя ребенка + список с паспортными данными всех сопровождающих взрослых)  прилагается.
Директор								ФИО
Печать
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Дата проведения экскурсии для включения в график посещений предварительно  согласуется с руководителем группы по связям с общественностью Алиевой Сабиной Ахкубеговной
тел. 8 (8722) 55-06-07, м. 8 (926) 102-68-17, факс (8722) 55-06-04
AlievaSA@rushydro.ru
Стандартная группа от 5 до 15 человек
Готовое письмо можно послать по факсу 8 (8722) 55-06-04, по эл. почте или доставить в офис по адресу: г. Каспийск, ул. М. Халилова, 5 за несколько дней до проведения экскурсии для утверждения руководством Дагестанского филиала. Если письмо было отправлено по факсу или по эл.почте, то его оригинал нужно предоставить в день экскурсии.

Допускается фотосъемка в помещении музея.